

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta

Objekt:

4 - SO 04 Detské ihriská

JKSO:

Miesto: p.č.182/8,182/9 k.ú.Galanta

KS:

Dátum: 5. 3. 2020

Objednávateľ:

Mesto Galanta, Mierové námestie 940/1, Galanta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

jai group s.r.o., Farská 1339/44, 949 01 Nitra

IČO:

45328919

IČ DPH:

SK2022957299

Projektant:

Ing.Miriam Suchomelová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 021,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 021,00	20,00%	2 204,20

Cena s DPH

v EUR

13 225,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta

Objekt:

4 - SO 04 Detské ihriská

Miesto:

p.č.182/8,182/9 k.ú.Galanta

Dátum:

5. 3. 2020

Objednávateľ:

Mesto Galanta,Mierové námestie 940/1,Galanta

Projektant:

Ing.Miriam
Suchomelová

Zhotoviteľ:

jai group s.r.o., Farská 1339/44, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 021,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 237,70

5 - Komunikácie

1 765,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

327,02

99 - Presun hmôt HSV

144,92

PSV - Práce a dodávky PSV

8 783,30

794 - Hracie prvky

8 783,30

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta

Objekt:

4 - SO 04 Detské ihriská

Miesto: p.č.182/8,182/9 k.ú.Galanta

Dátum: 5. 3. 2020

Objednávateľ: Mesto Galanta,Mierové námestie 940/1,Galanta

Projektant: Ing.Miriam

Zhotoviteľ: jai group s.r.o., Farská 1339/44, 949 01 Nitra

Spracovateľ: Suchomelová
Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 021,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 237,70

D 5 Komunikácie 1 765,76

1	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny , jemná drť fr. 0/8 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	16,000	9,260	148,16
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV "dopadová plocha pre hracie prvky" 16,0 16,000

2	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	16,000	11,200	179,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	--------

3	K	777316023r	D+M - gumová liata dopadová plocha pre hracie prvky	m2	16,000	89,900	1 438,40
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 327,02

4	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka plastového	m	16,000	11,900	190,40
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	--------

5	M	5921954000r	Plastový záhonový obrubník 500/200/50mm	ks	33,000	4,140	136,62
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV 16,0*2*1,01 32,320

VV 33 33,000

D 99 Presun hmôt HSV 144,92

6	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akekoľvek dĺžky objektu	t	8,377	17,300	144,92
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 783,30

D 794 Hracie prvky 8 783,30

7	K	1200051	Montáž a doprava hracích prvkov, osadenie do kruhových pätiok z prostého betónu, priemer 300mm, hl. 800mm pod terénom, kotvené kotevnými skrutkami z nehrdzavejúcej ocele a chemickými kotvami	kpl	1,000	2 500,000	2 500,00
---	---	---------	--	-----	-------	-----------	----------

8	M	1210004	Kresliaca tabuľa s počítadlom	ks	1,000	200,000	200,00
---	---	---------	-------------------------------	----	-------	---------	--------

9	M	1210008	Kolotoč trojramenný - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	1 190,000	1 190,00
---	---	---------	---	----	-------	-----------	----------

10	M	1210003	Pieskovisko 4x4m + plachta - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	1 100,000	1 100,00
----	---	---------	--	----	-------	-----------	----------

11	M	1210002	Jednovežová zostava štvorboká - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	2 100,000	2 100,00
----	---	---------	---	----	-------	-----------	----------

12	M	1210001	Pružinová hojdačka - koník - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	270,000	270,00
----	---	---------	--	----	-------	---------	--------

13	M	1210001.	Pružinová hojdačka - medveď - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	289,300	289,30
----	---	----------	---	----	-------	---------	--------

14	M	766-14	Lavička z konštrukčnej ocele a smrekového dreva - dodávka a osadenie do betonových pätiok, kotvené chemickými kotvami	ks	6,000	189,000	1 134,00
----	---	--------	---	----	-------	---------	----------